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5روزنامه صبح ایران اخبار  

 قیمت کاه دو برابر شده، انتظار دارید قیمت گوشت افزایش نیابد؟

مصوبه دولت تیری بر پیکره نحیف دامداران

رئیس اتحادیه دام سبک با اشاره به وضعیت 
قیمت گوشت در بازار گفت: از ابتدای امسال با 
تصویب دولت تعرفه واردات گوشت قرمز و مرغ 
کاهش یافت و این موضوع تیر دیگری بر پیکر 
نتیجه می گیریم که  بود. پس  نحیف دامداران 

دولت باعث این وضع گرانی بوده است.
گرانی گوشت قرمز در کنار سایر گرانی ها دلیلی 

بر کاهش مصرف این محصول شده است. مردم 
قرمز می روند  به سراغ خرید گوشت  ندرت  به 
و اگر هم برای سلامتی خانواده اقدام به خرید 
گوشت کنند ناگزیر به سمت خرید گوشت های 
منجد وارداتی می روند چراکه هزینه کمتری باید 

پرداخت کنند.
در هر صورت برای تولید دام و تامین گوشت 

سوی  از  زیادی  راه های  مردم،  مصرفی  قرمز 
کارشناسان و صاحبان این صنعت مطرح شده، 
اما تا امروز به دلیل سیاست های اشتباه هیچ یک 
از این برنامه ها نتوانسته با توجه به هدف گذاری 

ها، اجرایی شود.
در همین رابطه افشین صدر دادرس، رئیس 
اتحادیه دام سبک در گفتگو با اقتصاد ۲۴ گفت: 
دامدار  بازار،  در  مصرفی  گوشت  گرانی  مقصر 
نیست! بلکه عوامل زیادی دست به دست داده 

تا هزینه تولید هر روز افزایش داشته باشد.
به گفته دادرس، عدم توجه کافی به وضعیت 
فعلی صنعت دامداری کشور، وضعیت را برای 
فعالان در این بخش بسیار سخت کرده تا جایی 
و  تولید  هزینه های  افزایش  شاهد  روز  هر  که 

محصول نهایی در بازار هستیم.
افزایش قیمت تمام شده برای تولید کننده

که  سیاست هایی  اینکه  به  اشاره  با  دادرس 
دولت های دوازدهم و سیزدهم در پیش گرفتند 
در جهت بالا بردن هزینه های تولید بود، گفت: 
در سال گذشته هزینه های حمل و نقل، لاستیک 
این  و  یافت  افزایش  درصد   ۳۰ موتور  روغن  و 
افزایش تعرفه ها قطعا بر قیمت تمام شده تولید 
اثر دارد. همچنین سال گذشته کاه با قیمت ۷ 
هزار تومان در دسترس بود، اما قیمت تمام شده 
کاه در سال جاری به ۱۲ هزار تومان نیز می رسد. 
تمامی این موارد به معنی افزایش قیمت تمام 

شده تولید کننده است.
کرد:  تصریح  دامداری  صنعت  در  فعال  این 
اخیرا در دولت دوازدهم قیمت کود شیمیایی که 
در اختیار شرکت های دولتی است نیز چندین بار 
افزایش یافته است و این موضوع کشاورز را وادار 
می کند که قیمت محصولات خود از جمله ذرت، 

خوراک دام و کاه و جو را افزایش دهد و به تبع 
آن هزینه تولید گوشت نیز افزایش یابد. اما لازم 
اجرای سیاست های  بر  به ذکر است که علاوه 
اشتباه در افزایش هزینه های تولید، دولت واردات 
گوشت را نیز افزایش داده است و از این طریق 

فشار بیشتری بر بازار گوشت وارد می کند.
تصویب  با  امسال  ابتدای  از  کرد:  اظهار  وی 
دولت تعرفه واردات گوشت قرمز و مرغ کاهش 
یافت و این موضوع تیر دیگری بر پیکر نحیف 
دولت  که  می گیریم  نتیجه  بود؛ پس  دامداران 

باعث این وضع گرانی بوده است.
این کارشناس حوزه پرورش دام تصریح کرد: 
دام زنده سبک در ابتدای سال جاری ۳۷۰ هزار 
تومان قیمت داشت، اما هم اکنون قیمت آن به 
حدود ۲۴۰ هزار تومان رسیده است، اما قیمت 
گوشت در بازار نه تنها کاهش نیافته بلکه بالاتر 
نیز رفته است. در بحث دام سنگین نیز شرایط 
همین گونه است؛ قیمت دام زنده سنگین امروز 
رسیده  تومان  هزار   ۱۸۰ به  تومان  هزار   ۲۲۰ از 
است، اما همچنان قیمت گوشت گوساله افزایش 
می یابد. این شرایط نشان از این دارد که عوامل 
دیگری جز قیمت تولیدی بر نرخ گوشت تاثیر 

دارد.
به گزارش اقتصاد ۲۴ ، با پایان یافتن فصل 
توزیع  و  تولید  سمت  به  گوشت  بازار  گرما، 
متفاوت تری نسبت به فصل تابستان می رود 
که این موضوع هر سال تکرار می شود. حالا 
با توجه به موارد گفته شده باید منتظر بود و 
دید که قیمت ها در بازار گوشت به چه سمتی 
می رود و آیا دولت چهاردهم در مهار و حتی 
و  مدون  برنامه  محصول  این  قیمت  تثبیت 

اجرایی دارد؟!

در حالی که ارائه لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ به مجلس شورای اسلامی از 
افزایش ۱۵ درصدی منابع هدفمندسازی یارانه ها حکایت دارد، این پرسش 

مطرح است که آیا امسال یارانه ها افزایش می یابد؟
به گزارش اکوایران؛ در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ به مجلس شورای اسلامی 
منابع هدفمند سازی یارانه ها ۱۵ درصد افزایش داشته است خبری که این 
شائبه را در اذهان یارانه بگیران ایجاد کرده است که این افزایش بر مبلغ 
یارانه دریافتی خانوارهای ایرانی نیز به همین میزان تاثیرگذار خواهد بود. 
طیبه حسینی، سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه ها با اشاره به اینکه هیچ 
برنامه ای برای افزایش مبلغ یارانه ها  وجود ندارد و یارانه ها طبق جدول 
۱۴ قانون بودجه که برای سازمان هدفمند سازی مشخص شده پرداخت 
خواهد شد گفت:  طبق قانون بودجه رقم یارانه ای که سازمان هدفمند 
سازی دارد بر مبنای دهک های اول تا سوم ۴۰۰ هزار تومان به ازای هر 

فرد و دهک های چهارم تا نهم به ازای هر فرد ۳۰۰ هزار تومان به حساب 
سرپرستان خانوار واریز می شود. وی همچنین تاکید کرد از نیمه اول سال 
۱۴۰۳ گذشته ۱۰۰ درصد منابعی که باید در ۶ ماه اول سال محقق می شد 
تقریباً ۵۳.۵۲ درصد آن محقق شده و هم اکنون هم ۵۰ درصد کسری 
منابع داریم به همین جهت امکان افزایش یارانه ها وجود ندارد. بررسی 
های اکو ایران حاکی از آن است که منابع وصول شده سازمان هدفمندی 
یارانه ها، حتی پاسخگوی نیازهای اجتناب ناپذیر، از جمله پرداخت یارانه 
نقدی، پرداخت مستمری های کمیته امداد و بهزیستی، مطالبات گندم 
کاران و .... نیز نبوده و به همین دلیل، سازمان هدفمندی به استفاده 
از تنخواه بانک مرکزی، استقراض از خزانه و مصوبه سران قوا روی آورده 
است. مشکلات در تأمین منابع از سوی شرکت های ذی مدخل نفتی، 
کسری منابع خود به این اقدامات متوسل شود.مانند شرکت ملی پالایش نفت و گاز، باعث شده که سازمان برای جبران 

به گفته دادرس، عدم توجه 
کافی به وضعیت فعلی صنعت 
دامداری کشور، وضعیت را 
برای فعالان در این بخش بسیار 
سخت کرده تا جایی که هر 
روز شاهد افزایش هزینه های 
تولید و محصول نهایی در بازار 
هستیم

 یک ریال برای یارانه بیشتر نمانده است
کفگیر دولت در ته دیگ!

همتی با ارسال نامه به ۵ وزیر
وزارت اقتصاد آماده ارائه تضامین دولتی به طرح های 

اقتصادی بخش غیردولتی است

وزیر امور اقتصادی و دارایی با ارسال نامه ای به پنج وزیر، اعلام کرد که در 
جهت تسهیل تامین مالی تولید و تحقق شعار سال، وزارت اقتصاد آمادگی 
خود را برای ارائه تضامین دولتی به طرح های اقتصادی بخش غیر دولتی 

اعلام می کند.
به گزارش ایرنا، »عبدالناصر همتی« با ارسال نامه ای به »سید محمد 
اتابک« وزیر صنعت، معدن و تجارت، »عباس علی آبادی« وزیر نیرو، 
»محسن پاک نژاد« وزیر نفت، »فرزانه صادق« وزیر راه و شهرسازی و 
»احمد میدری« وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، آمادگی این وزارتخانه 
برای ارائه تضامین دولتی به طرح های اقتصادی بخش غیر دولتی را اعلام 
کرد. همتی در این نامه نوشت: به موجب بند »الف« ماده ۲۸ قانون تامین 
مالی و زیرساخت ها مصوب سال ۱۴۰۲، به وزارت امور اقتصادی و دارایی 
اجازه داده می شود برای حمایت از تامین مالی خارجی مورد نیاز طرح 
های اقتصادی بخش غیردولتی که توجیه فنی- اقتصادی آن به تصویب 
شورای تامین ملی تامین مالی رسیده، با اخذ تضامین لازم معتبر نسبت به 
صدور ضمانت نامه دولتی اقدام کند. وی افزود: در این راستا، با عنایت 
به تکلیف قانونی یاد شده و در جهت تسهیل تامین مالی تولید و تحقق 
شعار سال، وزارت امور اقتصادی و دارایی آمادگی خود را برای ارائه تضامین 
دولتی به طرح های اقتصادی بخش غیردولتی اعلام می کند. وزیر اقتصاد 
در این نامه خاطرنشان کرد: به منظور حمایت از فعالان بخش غیر دولتی و 
تسهیل صدور ضمانت نامه برای آنان، دستور فرمایید ضمن انجام اقدامات 
لازم، پروژه های مورد نظر دارای توجیه فنی- اقتصادی آن دستگاه به همراه 
مستندات مورد نیاز برای بررسی و تصویب در شورای ملی تامین مالی به 

این وزارتخانه ارسال شود.
برپایه این گزارش، قانون تامین مالی تولید و زیرساخت ها در اواسط 
اردیبهشت ماه برای اجرا به دولت ابلاغ شده است که از مواد آن، تشکیل 

»شورای ملی تامین مالی« است.
بر این اساس این قانون، به منظور توسعه و ترویج الگوهای تامین مالی، 
هم افزایی نهاده ها و روش های تامین مالی، تقویت نظارت یکپارچه در تأمین 
مالی، توسعه دامنه وثایق و تضامین و تقویت نظام سنجش اعتبار »شورای 
ملی تأمین مالی« به ریاست وزیر امور اقتصادی و دارایی تشکیل می شود.

توضیح وزیر ارتباطات درباره آخرین وضعیت رفع 
فیلترینگ

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: درباره بحث فیلترینگ باید گفت 
محور این کار شورای عالی فضای مجازی و مرکز ملی فضای مجازی است اما 

سلسله جلساتی برگزار شده و امروز هم جلسه ای در این زمینه داریم. 
به گزارش ایسنا، سیدستار هاشمی- وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات- در 
حاشیه آیین آغاز سال تحصیلی جدید در جمع خبرنگاران درباره برنامه خود 
جهت بهبود تجربه کاربران از اینترنت اظهار کرد: در اینجا دو نگاه وجود دارد 
اول اینکه نظارت هایمان در این زمینه را تقویت کنیم و این کار را در دوره جدید 
با جدیت پیگیری خواهیم کرد و دوم این که زیرساخت ها را تقویت کنیم که هر 

دو موضوع به صورت جدی در دستور کار قرار دارد.
وی افزود: آقای رئیس جمهور محترم هم بحث رضایت مردم را مطالبه 
می کنند و مرتب در جلسات هیئت دولت این موضوع را تاکید دارند و مکلف 
هستیم که این را پیگیری کنیم. برنامه مشخص فعلا این است که طراحی در 
حال انجام است و گام به گام پیش می رویم. جالب است بدانید که در جلسه 
شورای معاونان ضمن معارفه معاونان جدید یکی از موضوعات جدی که بر 
آن تاکید کردم که به صورت دوره ای و مرتب در تعامل با خبرنگاران باشند و 
نشست های رسانه ای بگذارند و پاسخگو باشند. وی همچنین درباره موضوع 
فیلترینگ توضیح داد: محور این کار شورای عالی فضای مجازی و مرکز ملی 
فضای مجازی است اما سلسله جلساتی برگزار شده و امروز هم جلسه ای 
داریم. پیگیری می کنیم و اجازه بدهید این موضوعات را در فضای کارشناسی 
دنبال کنیم. وی ادامه داد: در بحث هوش مصنوعی نیز ظرفیت های مختلفی 
وجود دارد یکی از آنها سازمان ملی هوش مصنوعی است که با آنها جلسه ای 
داشتیم؛ در کنار آن در این بخش معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
نیز حضور دارند و باید همه ظرفیت ها را در قالب هم افزایی پای کار بیاوریم و 
به زودی در مورد آن صحبت خواهیم کرد.     هاشمی همچنین با اشاره به 
برنامه ورود رشته آی سی تی به مدارس، تشریح کرد: با آموزش و پرورش در 
حال تعامل هستیم؛ این تکلیف ماست و حتما کار را پیگیری خواهیم کرد. وزیر 
ارتباطات در پاسخ به سوالی درباره اقداماتی که برای بهبود کیفیت اینترنت 
در دستور کار قرار دارد، گفت: در بحث  ارتباطات ما قائل به افزایش کیفیت 
هستیم. ما یک تیمی را برای این موضوع تشکیل دادیم که در حال بررسی 
ابعاد مختلف هستند. تعدادی از گلوگاه های مهم حوزه ارتباطات کشور به ویژه 
در بخش های بین استانی شناسایی شده که تقویت آن ها در دستور کار قرار 
دارد. وی در پایان تأکید کرد: امیدواریم با تقویت زیرساخت ها، مردم احساس 
کنند که کیفیت ارتباطات بهبود یافته است. این اقدامات به صورت گام به گام 

پیش می رود و از همکارانم درخواست کرده ام این مسئله را پیگیری کنند.

  كارت هوشمند سوخت  و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو به  نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام 
وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل وسیله نقلیه : پراید 131  و شماره پلاک : ایران 4۵ 444 ه 
33  و شماره شاسی : S3412290878510  و شماره موتور : 4004089 به نام صاحب سند : کبری آقاملایی   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد100(

شماره   ،83 ایران  71ی565  پلاک  شماره  به  سفید  رنگ   1403 مدل   207 پژو  خودرو  سبز  برگ 
نبی  زهره  خانم  مالکیت  به   NAAR63HMFRDB93464 شاسی  شماره  و   165A0238878موتور
عبدالیوسفی با شماره ملی 2420830628 صادره از مرودشت مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد101(

کارت دانشجویی اینجانب محمدعلی خواجه به شماره دانشجویی 14011112012 در رشته کاردرمانی مقطع 
تحصیلی کارشناسی دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از 
یابنده تقاضا می شود مدارک را به آدرس تهران، اوین، بلوار دانشجو، انتهای بن بست کودکیار دانشگاه علوم 

توانبخشی و سلامت اجتماعی ارسال نماید)کد102(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : رانا  و رنگ خودرو : سفیدروغنی  و مدل 
وسیله نقلیه : ۹3  و شماره پلاک : ۹۹ب44۵ایران78  و شماره شاسی : NAAU01FE0ET056075  و 
شماره موتور : 163B0077172 به نام صاحب سند : هادی ملکی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد103(

کارت خودرو مهران پیامی با کد ملی 0074۹33477 و شماره شناسنامه 7471 فرزند عبدالوهاب پیامی ،خودرو 
 WDDGF4JB6CA711663 سفید مدل 2012 شماره پلاک ۹3۹د83 ایران 10 با شماره شاسی c200 بنز
و شماره موتور 2718۶030477110 به نام مهران پیامی در تاریخ 1403/0۶/30 سرقت گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است)کد104(

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت کی ال دی 200 به شماره پلاک 148/7۹484 مدل 1401 به شماره موتور 
2۹8778 شماره شاسی ۶22۹7 به رنگ قرمز به مالکیت آقای عارف باقری به شماره ملی 0012747017 صادره 

از تهران مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد105(

شماره  به  5مدل1394  206تیپ  پژو  خودروی   ) سوخت،گواهینامه  کارت  خودرو،  )کارت  خودرو  مدارک 
پلاک40ایران 138و24 به شماره شاسی NAAP13FE1FJ314526 و به شماره موتور 163B0173800به 

مالكيت خانم شعله قادری به شماره ملی 2890018709 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد106(

و شماره  با کد ملی 0074۹33477  پیامی  مهران  معافیت سربازی  کارت  و  گواهینامه  کارت  و  ملی  کارت 
شناسنامه 7471 فرزند عبدالوهاب پیامی ،در تاریخ 1403/0۶/30 سرقت گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

)کد107(

كارت خودرو ٢٠٧ مدل ٩٧ به شماره پلاك ٥١ج١٩٩ ايران٢٠ رنگ سفيد به شماره موتور ١٧٨b٠٠١٥٢٨٣ به 
شماره شاسي NAAR٠٣FE٣JJ٦٣٥٧٨٠ به نام ميلاد اعلايي به كد ملي ٠٠١٤١٥٢٩٤٠ صادره از تهران مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط ميباشد)کد108(

سفید  رنگ   S5 جک  خودرو  حسین  فرزند   12۵0۵13472 ملی  کد  با  فر  محمدیان  فاطمه  کمپانی  سند 
NAKSH7626RB122759 شماره موتور  و ۵۹ شماره شاسی  ایران ۶38  مدل 1403 شماره پلاک 43 
NAKSH7626RB122759 به نام فاطمه محمدیان فر در تاریخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد109(

سند کمپانی ، کارت و سند مالکیت )برگ سبز ( موتورسیکلت سیستم کلیک شرکت روان سیکلت تیپ 
CL150 مدل1401 به رنگ آبی ، شماره موتور 000363 ، شماره تنه07287 و شماره پلاک 36218-151 به 

مالکیت جلال زرین پور مفقود و فاقد اعتبار می باشد.)کد110(

برگ سبز خودرو سمند مدل 1390 به شماره شهربانی 48ج 369 ایران 63 به نام سعید محمدی مفقود شده 
است از یابنده تقاضا می شود با شماره موبایل 09173115725 تماس حاصل فرماید

برگ سبز و پلاک خودرو و کارت خودرو مربوط به نوع وسیله نقلیه : سمند به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ 
  NAACJ1JC0BF283620 : خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1390  و شماره پلاک : 1  و شماره شاسی
و شماره موتور : 14790006538 به نام صاحب سند : سعید محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد111(

شناسنامه و رسید کارت ملی اینجانب نگار بسطامی با کد ملی 0312891733 در تاریخ 12/6/1403 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار خارج می باشند)کد112(

گم شدن برگ سبز خودرو به پلاک ۶8م312 ایران ۵8 به نام حکیمه خوش خبری در صورت یافتن یا اطلاع 
داشتن با این شماره تماس بگیرید 0۹17۶1۶۶728

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید و مدل 
وسیله نقلیه : 13۹۶  و شماره پلاک : ۶8م 312 ایران ۵8  و شماره شاسی : NAS411100H337304۶  و 
شماره موتور : M 13/۵۹2۵۹33 به نام صاحب سند : علیرضا زائر علیزاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد113(

سند کمپانی و سند فروش مربوط به نام وسیله نقلیه : جك اس ٥  و رنگ خودرو : مشكي  و مدل وسیله نقلیه 
: ١٤٠٩  و شماره پلاک : 48س948 ايران ٤٤  و شماره شاسی : NATF8AAC8P1014257  و شماره موتور 
: MVME4G15cBMRo205596 به نام صاحب سند : عباس جباري مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد114(

کارت ملی هوشمند  و كارت هوشمند سوخت  و گواهینامه پایه دو  و کارت خودرو اینجانب ارغوان انصاری نژاد 
در تاریخ 23 مرداد 1403 مدارک مفقود گشته و فاقد اعتبار می باشند)د115(

موتور  شماره   1401 مدل   GTS249-K40 تیپ  وسپا  سیکلت  موتور  کمپانی  سند  سبز،  برگ 
MA36M1024120 و شماره شاسی N3C45K400NMJ10180 به نام امیر افروزی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد116(

یک برگ سبز سند خودرو به شماره شهربانی 74۵ه32 به نام داودجبلی مقدم مفقود شده ازیابنده تقاضا دارم 
با شماره 0۹30400۶8۶1 داودجبلی مقدم تماس حاصل بفرمایید مژدگانی محفوظ است

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : پراید 131SE  و رنگ خودرو : 
  NAS411100K3505542 : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 13۹8  و شماره پلاک : 74۵ه32  و شماره شاسی
و شماره موتور : M13/6242039   به نام صاحب سند : داودجبلی مقدم  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد117(

شاسیNAS411100D1343884وشماره  شماره  سفیدو  رنگ  پرایدمدل1392به  سواری  خودرو  کارت 
موتور5048705وشماره انتظامی559ق26ایران63 مفقود شده است و فاقد اعتبار میباشد)کد118(

مدرك گواهينامه موقت اينجانب ايمان ساكي فرزند محمد علي به شماره شناسنامه ١٨٧٠٩ صادره از اهواز 
در مقطع كارشناسي رشته علوم سياسي صادره از واحد دانشگاهي تهران مركزي با شماره 36495 و تاريخ 
92/12/24 مفقود گرديده است، از يابنده تقاضا مي گردد اصل مدرك را به دانشگاه آزاد اسلامي واحد تهران 
مركزي به نشاني: تهران _ سوهانك _ بلوار ارتش _ ميدان قائم _ خيابان خندان _ خيابان سلماس نوبت 

اول )کد119(

گواهینامه های موقت پایان تحصیلات اینجانب سید محمد مهدی چاوشیان در مقطع کارشناسی فلسفه و 
حکمت اسلامی به شماره 51298 و در مقطع کارشناسی ارشد فقه و حقوق جزاء به شماره 60181 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد120(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پیکان  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1382  و شماره پلاک : ۹۶۹ق38 ایران ۵7  و شماره شاسی : 0082۵۶۹080  و شماره موتور 

: 112820۵0۵30 به نام صاحب سند : احمد صحرایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد121(

برگ سبز و کارت مشخصات خودروی تیبا2 مدل 13۹3 به شماره انتظامی 11_4۹۹ج۵7 رنگ سفید به شماره 
موتور 8132318 و شماره شاسی NAS821100E1003780 به نام فرخنده ضیاءآبادی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد122(

برگ سبز و کارت مشخصات خودروی تیبا2 مدل 13۹3 به شماره انتظامی 88_818ل۶2 رنگ سفید به شماره 
موتور 81323۶۹ و شماره شاسی NAS821100E1003936 به نام فرخنده ضیاءآبادی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد123(

برگ سبز و کارت مشخصات خودروی تیبا2 مدل 13۹3 به شماره انتظامی 88_۶7۹ل۶2 رنگ سفید به شماره 
موتور 8132370 و شماره شاسی NAS821100E1003924 به نام فرخنده ضیاءآبادی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد124(

برگ سبز و کارت مشخصات خودروی تیبا2 مدل 13۹3 به شماره انتظامی 88_۶4۵ل۶2 رنگ سفید به شماره 
موتور 813237۶ و شماره شاسی NAS821100E1003770 به نام فرخنده ضیاءآبادی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد)کد125(

برگ سبز مربوط به  به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : باکسر  و رنگ خودرو : آبی  و 
مدل وسیله نقلیه : 1395  و شماره پلاک : 134-27۵31  و شماره شاسی : 150R9538613  و شماره موتور 

: 32355 به نام صاحب سند : محسن گودرزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد126(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز  و سند فروش  و کارت  و کارت 
هوشمند  و کارت بیمه  و معاینه فنی  به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : نیکتاز 
200 سی سی  و مدل وسیله نقلیه : 13۹2  و شماره پلاک : 123 7813۶  و شماره شاسی : ۹30107۹  و 
شماره موتور : ۹1132۹ به نام صاحب سند : مجید خلیلی رحمانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد127(

کارت پرسنلی شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران صادق وادی زاده با کد ملی 0063136996 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نوبت دوم )کد128(

برگ سبز خودروی سواری سیتروئن زانتیا سوپر لوکس مدل 1381 رنگ نوک مدادی روشن متالیک به شماره 
انتظامی ۵۵_112و71 به شماره موتور 02001700 و شماره شاسی S1512281104512 به نام نیلوفر سیفی پور 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. )کد129(

مفقودی برگ سبز خودرو و کارت هوشمند سوخت خودرو سواری 206 خاکستری متالیک سال 1386

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 206  و رنگ خودرو : خاکستری متالیک  
و مدل وسیله نقلیه : 1386  و شماره پلاک : 63 557 س 12  و شماره شاسی : 21513893  و شماره موتور 

: 14186019439 به نام صاحب سند : زهرا امیری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. )کد130(

اصل برگ سبز خودرو پراید سواری مدل 138۹به رنگ بژ متالیک به شماره انتظامی 88 ۶2۶ د۵4 شماره 
موتور 3431443و شماره شاسی s1412289171588 به نام قاسم طاهر احمدی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط است .)کد131(

موتور  به شماره  رنگ سفید  به  ایران ۵4  به پلاک 22ط74۵  به مدل 13۹۵  پژو 20۶  برگ سبز خودروی 
174B0001731و به شماره شاسی NAAP13FE7GJ۹0۶787 به مالکیت مجتبی قفایی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد132(

ابلاغیه
کد ابلاغیه 2180509027111739

خوانده گرامی کارگاه / شرکت: پویا بشارت سبز گرین 
به کارفرمایی/مدیرعاملی/ مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: ابراهیم ملکی

به نشانی: استان ایلام  شهرستان مهران  نشانی: مهران - روبه روی هنگ مرزی
 کد پستی: ندارد   شماره تلفن همراه: ندارد 

نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی مطرح شده است 
برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع 
روابط کار ثبت نام نمایید. بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع 
روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه 
و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه 

رجوع نمایید. 
راهنمای ورود به سامانه: ) پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد 
خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط 
کار، دریافت دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع 
انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه 
را انتخاب نموده و کد ابلاغیه  درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید 

سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید(
تذکر1: ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه 

رسمی شامل نام مدیرعامل و نشانی قانونی شخص حقوقی  است .
تذکر2: عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای 
نخواهد بود . لذا موکدا توصیه می شود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق 
خود نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید.
لطفا مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی به همراه 

داشته  باشید.
مدیر اداره تعاون ،کار و رفاه اجتماعی  شهرستان مهران- هادی شکری


